

Date: 3rd October 2024
Our ref: FOI/24/013357/L

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/013357/L

I write in connection with your request for information dated 01/10/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1) How many 'sexual exposure' reports have been made across Greater Manchester between 2019 and 2024?

2) How many 'voyeurism' reports have been made across Greater Manchester between 2019 and 2024?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

In July 2019, GMP implemented one of the largest IT infrastructure changes in UK policing – the systems are in continual development and the data provided for this request is what the systems currently hold. Any data provided for this request is subject to change as crimes are progressed and/or updated.

Question 1

A search on the Home Office Crime Code 088/09 (Indecent Exposure) for offences recorded between 01/01/2019 and 31/12/2023 inclusive:

Year	Count of Crimes
2019	436
2020	440
2021	578

2022	560
2023	592
Grand Total	2,606

Question 2

A search on the Home Office Crime Codes 088/10 (Voyeurism) and 088/12 (Voyeurism Up-Skirting) for offences recorded between 01/01/2019 and 31/12/2023 inclusive:

Year	Count of Crimes
2019	80
2020	62
2021	123
2022	128
2023	163
Grand Total	556